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Ogłoszenie o sprzedaży, nieodpłatnym przekazaniu lub darowiźnie zbędnych 
składników rzeczowych majątku ruchomego 

Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

Główny Urząd Geodezji i Kartografii posiada zbędne składniki majątku ruchomego 
(załącznik nr 1), które mogą być przedmiotem sprzedaży, nieodpłatnego przekazania 
lub darowizny na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 
2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2303 i 2678), zwanego dalej 
„rozporządzeniem”. 

Przy gospodarowaniu zbędnymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
w pierwszej kolejności uwzględnia się ich sprzedaż, jeżeli ich sprzedaż nie dojdzie 
do skutku w następnej kolejności zbędne składniki majątku ruchomego są 
przedmiotem nieodpłatnego przekazania lub darowizny.

Pisemny wniosek o odpłatne nabycie – zakup (załącznik nr 2), o nieodpłatne 
przekazanie (załącznik nr 3) lub darowiznę (załącznik nr 4) składników rzeczowych 
majątku ruchomego spełniający wymagania określone w rozporządzeniu należy 
złożyć do dnia 13 marca 2024 r. do Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii 
za pośrednictwem:
  e-PUAP,
  poczty elektronicznej na adres e-mail: dyr.generalny@gugik.gov.pl (wnioski 
przekazane pocztą elektroniczną należy jednocześnie złożyć w formie pisemnego 
oryginału na adres Główny Urząd Geodezji i Kartografii, ul. Żurawia 6/12,
00-926 Warszawa).

Wnioski rozpatrywane będą według kolejności ich złożenia (odrębnie dla każdego 
sposobu zagospodarowania). Cena jednostkowa brutto we wniosku o odpłatne 
nabycie – sprzedaż nie może opiewać na kwotę niższą niż wartość rynkowa (w zł) 
wskazana w załączniku nr 1. W przypadku, gdy co najmniej dwóch wnioskodawców 
będzie zainteresowanych nabyciem tego samego składnika rzeczowego majątku 
ruchomego, pod uwagę będzie brana korzystniejsza cena jednostkowa brutto, 
natomiast w przypadku, gdy ceny jednostkowe brutto będą równe wartości brutto
o przydziale składnika decyduje kolejność wpływu ofert.
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Oględzin składników majątku można dokonać w siedzibie Głównego Urzędu 
Geodezji i Kartografii przy ul. Jana Olbrachta 94B w Warszawie, od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 9.00 do 14.00, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.
Szczegółowe informacje dotyczące składników rzeczowych majątku ruchomego 
można uzyskać pod numerem telefonu 22 56 31 458.

Załączniki:

1. Wykaz rzeczowych składników majątku ruchomego.

2. Wzór wniosku o odpłatne nabycie - zakup.

3. Wzór wniosku o nieodpłatne przekazanie.

4. Wzór wniosku o darowiznę.
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